
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oprava traťového úseku Nové Hrady - Borovany 

harmonogram postupu prací 

SO 1 a SO 2 

den 

výluky 

den popis prací 

3. 10.8. So 
montáž středových panelů Strail - 7,2 m provedení a napojení krytu AB vozovky vně koleje vč. 

zálivky zpětná montáž prvků zabezpečovacího zařízení vč. aktivace zpětná montáž ukolejnění 

2. 9.8. Pá úprava GPK - 200 m doplnění štěrkového lože zřízení bezstykové koleje 

1. 8.8. Čt 

doprava materiálu k zabudování dmtž prvků zabezpečovacího zařízení a ukolejnění dmtž 

stávajícího přejezdu snesení stávajícího roštu dl. 25 m výměna a doplnění štěrkového lože 

montáž vystrojených užitých pražců SB 8 P - 45 ks monzáž kolejnic tv. E 49 1 tř. R260 s 

výměnou kompletů a podložek - 2 x 25 m 

stručný popis prací 
 

den 

výluky 

den popis prací 

3. 10.8. So 
montáž středových panelů Strail - 9,0 m provedení a napojení krytu AB vozovky vně koleje vč. 

zálivky zpětná montáž prvků zabezpečovacího zařízení vč. aktivace zpětná montáž ukolejnění 

2. 9.8. Pá úprava GPK - 200 m doplnění štěrkového lože zřízení bezstykové koleje 

1. 8 8. Čt 

doprava materiálu k zabudování dmtž prvků zabezpečovacího zařízení a ukolejnění dmtž 

stávajícího přejezdu dmtž stávajících kolejnic - 2 x (25 + 7,5 ) m dmtž stávajících pražců -10 ks 

výměna a doplnění Štěrkového lože montáž vystrojených užitých pražců SB 8 P -10 ks monzáž 

kolejnic tv. E 49 1 tř. R260 s výměnou kompletů a podložek - 2 x (25 + 7,5) m 

 

dmtž prvků zabezpečovacího zařízení a ukolejnění dmtž stávajícího 

přejezdu snesení stávajícího roštu dl. 25 m výměna a doplnění štěrkového lože 

montáž vystrojených užitých pražců SB 8 P - 45 ks monzáž kolejnic tv. E 49 1 tř. 

R260 s výměnou kompletů a podložek - 2 x 25 m úprava GPK - 200 m zřízení 

bezstykové koleje montáž středových panelů Strail - 7,2 m provedení a napojení 

krytu AB vozovky vně koleje vč. zálivky zpětná montáž prvků zabezpečovacího 

zařízení vč. aktivace  ________ zpětná montáž ukolejnění ______________________________  

SO 1 Přejezd P1086 

km 169,653 

stručný popis prací 

dmtž prvků zabezpečovacího zařízení a ukolejnění dmtž stávajícího 

přejezdu dmtž stávajících kolejnic - 2 x (25 + 7,5 ) m dmtž stávajících pražců -10 ks výměna 

a doplnění štěrkového lože montáž vystrojených užitých pražců SB 8 P -10 ks monzáž 

kolejnic tv. E 49 1 tř. R260 s výměnou kompletů a podložek - 2 x (25 + 7,5) m úprava GPK - 

200 m zřízení bezstykové koleje montáž středových panelů Strail - 9,0 m provedení a 

napojení krytu AB vozovky vně koleje vČ. zálivky zpětná montáž prvků zabezpečovacího 

zařízení vč. aktivace ____________ zpětná montáž ukolejnění ___________________________________ 

SO 2 Přejezd P1087 

km 171,591 

V Praze dne 17. června 2019 

 

 



den popH den 

po výluce dokončovací práce po výluce 

21.8 St  21.8. St 

20.8 út  20.8. Út 

19.8 Po montál prvků zabezpečovacího zařízeni — montáž ukolejnéni 19.8. Po 

18.8. Ne úprava GPK — /lnem BK IBS. Ne 

17.8. So sběr a odvoz kolejnic 17.8. So 

16.8. P* výměna kolejnic vč. pryžových podložek a kompletů (dokončení) 168 Pá 

15.8. Čt výměna kolejnic vť. pryžových podložek a kompletů (pokračováni) 15.8. čt 

14.8. S! výměna kolejnic vč. pryžových podložek a kompletů (zahájení) 14.8. St 

13.8. Út odtavovad »týkově »vatováni kolejnk (18 svarů / »měnu - dokončeni) 138. Út 

12.8. Po odtavovaci stykové svařování kolejnic v ose (20 svarů / směnu - zahájeni) 12.8. Po 

114. Ne návoz nových kolejnk a složení v úseku demontáž prvků zabezpečovacího zařízení a ukolejněnl 11.8. Ne 

před výlukou přípravné práce: diagnostika stávajících inženýrských síti, geodetické práce před opravou, zařízení stavemitě před výlukou 

 

smér české Velenlce 

souvislí výměna kolejnic l výměnou fcompletčt i piyíovýt+i podlolek tv. 49E11» 
R260 

| Ip: l«71m souvislé čiitěnl kolejového lolt 
U> « Pp: 1.4S0 m 

TTT TTTTJTTT
T 

111,111 11111111
1 

11111111
1 

11111111
1 

1 1 1 1 | 1 
1 1 1 

11
1 

  
i 

 

: 

L 

f ! 

• 

 

stručný popis prveI 

dmtž prvků zabezpečovacího zařízeni - 2 * sensor RSR 

dmtž ukolejněnl -15 ks 

děleni kolejnic kyslíkem tv. S49 - 42 ks 

dmtž stávajících kolejnic včetně kompletů a pryžových podložek - 971 m 

návoz kolejnic tv. 49 E 1 tf. R260 zlkl. délka 25 m - 971 m 

výměna pryžových podložek -1620 ks 

výměna kompletů upevněni - 3 240 ks 

výměna kolejnic tv. 49 E1 tí. R260 - 971 m 

úprava GRK 700 m 

odtavovaci stykové svařováni kolejnic tv. E49 E 1 tř. R260 ■ 38 svarů 

zřízeni BK / svařováni kolejnic termitem ■ 4 ks 

montáž prvků zabezpečovacího zařízení - 2x sensor RSR 

montáž ukolejněnl -15 ks 

zajiítěnl PPK -10 ks 

SO 3 • SVK v km 177,520 177,970 

Oprava traťového úseku Nové Hrady - Borovany 

harmonogram postupu prací SO 3, SO 4, SO 5 a SO 6

 

 

 

PllOl 

km 185,427 

I 

 

stručný popis prací 

v celém úseku 

dmtž prvků zabezpečovacího zařízeni - 4 x sensor RSR 

dmtž ukolejněnl - 31 ks 

strojní Čiitěnl kolejového lože pražce betonové rozděleni “e" -1140 m 

doplnění kolejového lože - 432 m3 

úprava GPK ■ 1140 m 

snížení kolejového lože pod patou kolejnice -1140 m 

dělení kolejnic kyslíkem tv. S49 -10 ks 

zřízení BK /svařováni kolejnic termitem -10 ks 

montáž prvků zabezpečovacího zařízeni - 4 x sensor RSR 

montáž ukolejněnl - 31 ks 

zajištěni PPK - 24 ks 

následná úprava GPK -1 140 m 

úprava pfeje/du PllOl v km 185,427 

demontáž stávající přejezdové konstrukce 

výměna kolejnic tv. S49 užitý materiál - 2 x 5 m 

výměna pražců SB 8 P užitý materiál - 8 ks 

výměna kompletů upevněni s antikorozní úpravou - 32 x 

montáž vnitřního panelu Strail - 8 ks _______________________  

SO 4 - Strojní čištěni v km 185,400 -186,540

den 
 

popis 

po výluce 
následní úprava GPK (předpoklad duben nebo květen 2020) dokončovací práce 

218. St snížení kolejového lože pod patou kolejnice kompletace železničního přejezdu PllOl v km 185.427 (montáž vnitřních panelů Strail, napojeni vně koleje na stí 

20.8. Út sníženi kolejového lože pod patou kolejnice — montáž prvků zabezpečovacího zařízení — montáž ukolejněnl 

19.8. Po i (dokončení) — sníženi kolejového lože pod patou kolejnice 

184. Ne dělení stávajících kolejnic, příprava pro BK — (zahájeni) 

17.8. So úprava GPK — doplnění Štěrkového lože (126 m3) 

16.8 Pá •4 ----  strojní čiitěnl kolejového Jole (smér práce Borovany - Nové Hrady) — doplněni štěrkového lože (306 m3| 4 ----------------------  

15.8. čt  

148. St  

13.8 Út  

12.8. Po výměna kolejového rohu v přejezdu PllOl v km 185,427 

114. Ne demonlái prvků zabezpečovacího zařízení a ukolejněnl — demontáž konstrukce přejezdu PllOl v km 185,427 

před výlukou přípravné práce: diagnostika stávajících inženýrských síti, geodetické práce před opravou, zařízeni staveniště 

 

nr 1111111! TTTT TTTT T! IT| 
1111 

11 
ITp 

111 11111111
1 

111
1 

lili Tmy 
rm Tm 1111

1 

TI 
1111111 

TI 

  í 

 
L ; 

       \ 

 | 
i 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Legenda 
V Praze dne 17. fervna 2019 

práč• na krizové tnlí harmonogram 

významné technologie rozhodné pro postup prací 

VA 

 
den 

 po výluce 

kvajkí vozovkové vrstvy) 2 Lt. St 

 20.8 Út 

 19.8. Po 

 18.8, Ne 

 17.8. So 

- 16.8. Pi 

 16.8. Ct 

 14.8. St 

 13.8. Úl 

 12.8 Po 

 11.8. Ne 

 před výlukou 

 

den popu den 

po výluce dokončovací práce po výluce 

21.8 St sníženi kolejového lole pod patou kolejnice — montáž ukolejnění 218. 5t 

20.8. Út sníženi kolejového lože pod patou kolejnice — 208. Út 

19JL Po sníženi kolejového lože pod patou kolejnice — sběr a odvoz kolejnic 19.8. Po 

18.8. Ne výměna kolejnic vč. pryžových podložek (dokončení) — úprava GP“ 188. Ne 

17 ». So doplněni itěrkového lole (180 ml) — uo< ava GPK — výměna kolejnic ví. pryžových podložek (uhájení) 17.8. So 

168 pa sběr vyzískaných pražců a odvoz 168. Pá 

15.8. Ct výměna pražců a kompletů upevněni (cca 250 ks/dan) — odtavovad stykové svařováni kolejnic v ose (14 svarů / směnu zahájeni) 1S.8. ČI 

148 st výměna pražců a kompletů upevněni (cca 250 ks/den) — odtavovad stykové svařováni kolejnic v osa (20 svarů / směnu zahájení) 148. St 

13.8. út výměna pražců a kompletů upevněni (cca 250 ks/den) 13.8. ut 

12.8. Po výměna pražců a kompletů upevněni (cca 250 ks/dan) 12.8. Po 

11.8. Ne návoz nových koíe|nk a složeni v úseku — návoz užitých praeó 58 8 P • složeni v úseku — demontáž prvků zabezpečovacího zařízeni a ukolejnění 11.8. Ne 

před výlukou přípravně práce: diagnostika stávajících inženýrských sáti, geodetická prát* před opravou, zařízeni stavenlitě před výlukou 

 

den popis  

po výluce dokončovací práce po výluce 

21.8. St  21.8 St 

20.8. út  20.8 Út 

19.8. Po  19.8. Po 

188. Ne montáž ukolejnění 188. Ne 

17.8. So úprava GPK — zřízeni ne 17.8. So 

16.8. Pá  16.8. Pá 

15.8. Ct  15.8. Ct 

14.8. St sběr a odvoz kolejnic 14.8. st 

13.8. úl výměna kolejnic vč. pryžových podložek a kompletů (dokončeni) 13.8. út 

12.8 Po výměna kolejnic vč. pryžových podložek a kompletů (zahájeni) 12.8. Po 

11.8. Ne 
návoz nových kolejnic a složeni v úseku — demontáž ukolejnění odtavovad 

stykové svařování kolejnic v ose (24 svarů / směnu) 
11.8. Ne 

před výlukou 
přípravné práce- diagnostika stávajících Inženýrských síti, geodetické práce před 

opravou, zařízeni stavenlitě 
před výlukou 

 

fervené ornaíene vyméry 

lilami rni) |iou orumaťm a 

i»fid yiasím realriari hale 

u 

mm* roirníZano * 

upřesněno 

PÍ 106 

km 190,167 

Î 
souvislá výména kolejnic s výměnou kompletů a pryžových podložek tv. 4911 tř. 

8260  _______________________ lp*Pp :Z«4SOm _____________________________  

souvislá výména prstců ulné Mik 

 ___________________ cti 807 ks 

směr Borovany 

couvl cli výména kolejnic s výménou kompletů a prylovych podložek tv. 49 E 1 tř 

8260  ______ tp«Pp: 2a 300minové kolejnice) » 3 «7.5(ulité ki 

rrrr
rrr 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1  m ITTT mi1 TTTTJ

T 

TTTTT
TT 

11111
1 

l i l i  l i l i  11111111
1 

11 IT| 11IT ITT 11HTI 

  i 

      
 

TiïW 111 11 1111 
M U M I I  

Il i III 

stručný soupis prad 
dmtž ukolejnění - 20 ks 

doplněni kolejového lole • 180 m3 

souvislá výměna vystrojených ulitých pražců SB 8 P • 958 ks 

návoz kolejnic tv. 49 E1 tl. R260 zákl. délka 25 m - 900 m 

výměna kolejnic tv. 49 E 1 tl R260 - 900 m 

výměna pryžových podložek -1916 ks 

výměna kompletů upevněni - 3 832 ks 

úprava GPK -1000 m 

sníženi kolejového lože pod patou kolejnice ■ 575 m 

odtavovacf stykové svařováni kolejnic tv. E49 E 1 tl. R260 • 34 svarů 

zřízeni BK / svalováni kolejnic termitem - 4 ks 

montáž ukolejnění - 20 ks 

zajiltěnf PRK -12 ks 

stručný popis prad 

dmtž ukolejnění - 9 ks 

děleni kolejnic kyslíkem tv. S49 - 28 ks 

dmtž stávajících kolejnic včetně kompletů a pryžových podložek - 615 m 

návoz kolejnic tv. 49 E 1 tř. R260 zákl délka 25 m - 615 m 

výměna pryžových podložek -1080 ks 

výměna kompletů upevněni - 2 160 ks 

výměna kolejnic tv. 49 E1 tl. R260 - 615 m 

úprava GPK - 400 m 

odtavovael stykové svalováni kolejnic tv. E49 E 1 tl R260 - 24 svarů 

zřízeni BK / svařováni kolejnic termitem ■ 4 ks 

montáž ukolejnění - 9 ks 

zajiitěni PPK - 7 ks 

SO 5 - SVK a SVP v km 190,190 190,640 50 6 -SVK v km 191.507 -191,810 


		2019-07-12T07:21:03+0000




